PRISE EN CHARGE
PR
ISE
 E
N
C
HA
RG

POUR APPROFONDIR
SCHÉMA DE BRANCHEMENT
Pour des schémas de branchement spéci�ques,
n'hésitez pas à nous consulter pour vous
apporter nos conseils techniques
ø
 e
xt
.
ø
 e
xt
.
H
L
9403.20SE 20 20 155 103 1,500
9403.25SE 20 25 108 103 1,200
9403.32SE 27 32 133 115 1,650
9403.40SE 32 40 155 130 2,720
9403.50SE 40 50 180 145 4,000
9403.63SE 40 63 290 145 5,800
9903.20SE
9903.25SE
9903.32SE
9903.40SE